INDICAÇÃO Nº 1993/2014
Solicita serviços de roçada e limpeza na Estrada Municipal do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de roçada e limpeza na Estrada Municipal do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

O mato está tão alto que tapou as placas de sinalização, além de estar invadindo a estrada, obrigando motoristas a desviarem dos galhos, fato que coloca em risco a segurança dos mesmos e aumenta os riscos de atropelamentos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de dezembro de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/12/2014 - 10:07:45 08108/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 43ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário